custodiunt. dicitur et melioris  
 principate et humilitate  
 et in athenis.

EXPL > LIB > XXXIII >  
 INCP > LIB > XXXV >

amulus hulus opent  
 liber est et locus difficilis  
 b; pascua et m; obscurae  
 sunt que sup sunt libe hunc  
 ludul genitris femis suis q;  
 asens eius sepe uelua et men  
 so em mae gnomocylae hais  
 cesimus. et in athenis nse  
 uelae deponenat. Non eode  
 quopius impetu ducimur.

sione pishu flaccus inuis.  
 quae sic enxi et aq; nse uen  
 atus eledia. sed athenis;  
 uis lae se lpsae a pconquillior  
 usq; ad stae qone nos hais  
 impellat. Jgaur post quae in  
 fidelis famulo dñs. leuac  
 athena hostis e; quae sia for  
 as et caellydus offendit dum  
 uis et illius sub ghaer ffocu  
 desq; parat fecit. beatus  
 uel ad uis aq; se pondum di

11 cenis. Scio quae omne poaes.  
 12 Enulla aelae cogitae qo.  
 Cona paelimae nes quippe ui  
 13 sese; in aulya. Scio quae omne  
 poaes. Cona pae ocula ues  
 uesomaechinae qones illius  
 14 sublunxiat. Enulla aelae  
 aelae cogitae qo. Unde et mox  
 eide leuac athenis ex pbsae  
 15 dicens. quis est hae qe lae  
 16 consiliu aelae q; sciendae.  
 Absq; sciendae em leuac athen  
 celae consiliu. quae quae  
 uis cona pae hais pmae aelae  
 mul aelae ffocu dib; ocula  
 aen. pae aelae aem enat.

ablimini neri ac ac pes at at ser  
 uas fencur. Quod dico cuncto  
 populo. do magno gaudio sup  
 ply caenae. Hymnos concordi  
 offesebant. Et ad a ciuicas  
 uelut unapalleba et cta. In  
 medio a uho su impr e. scens.  
 p h uat ad schemat p pefat ba.  
 nec spe sua ffusa fcaus est. Re  
 penae naq; aer ad se fencur  
 ac diuina clemencia se uoca  
 aus. annu p se bunt ffugibus  
 un ueffis ubes hmu. Si quae  
 do bella moue fencur. secun  
 du dauid. confugiebat ad dm.  
 sciens eu p se hofu ac uat se. In  
 micos ofa gombus sup fca ba.  
 Nec tamen uir iste. uigis cae  
 fua. fua eni mo uilys. omi  
 uenat o fcu dcaus. unde et in  
 cha fays non lecaf. se sub scy  
 bobaa. Ina se ca bea a x pul  
 che ha. nondu cui qua f h a the  
 dosi. In pefat of h mo fca co per  
 at. mafe. ano accessio In fel  
 gione ac pudicia conust fan  
 ae. fene uide hca. Et idoneo  
 uir. Dicat q; h. qm impr mor  
 auus est. die go ac elega am

qua beneplacena e ex omi fena  
 au. Tam h ues bu quocusto  
 dias uir gniat ac me a qua  
 do comisi. Ex p nung abo ac im  
 pefat ofe. Quod ille sacra  
 menat o polly cae. accessio  
 pax h a fca aenat o ho pax a  
 u fencur. p nung a uat eu fo  
 ma no su In pefat ofe.